PESOS CIEN MIL ($ 100.000,00) para TELESCO LUCAS y PESOS 

CIENTO SESNTA MIL ($ 160.000,00) para CARMUSCIANO AGUSTÍN y 

para ARELLANO FRANCO; según Anexo I. - 

ARTÍCULO 3º: Autorizar a la Dirección General de 

Contabilidad y Finanzas a imputar y liquidar la suma total 

de PESOS CUATROCIENTOS VEINTE MIL ($ 420.000,00) a la 

Dependencia 17, Grupo Presupuestario 2080, Fuente 12, 

Inciso 5.1.3 para el pago mensual de dichas becas de 

capacitación. – 

ARTÍCULO 4º: Regístrese, comuníquese, notifíquese y 

archívese. 

ANEXO I 

BECARIOS CUIL MES ESTIPENDIO FECHA